@ Kreisschiitzenverband Einbeck e.V.

Laser Schiitzen

4. bester Laserschiitze :
3. bester Laserschiitze :
2. bester Laserschiitze :

Jugendklasse

2. Bester Jugendlicher:

Juniorenklasse

Bester Juniorenschiitze :

Schiitzenklasse

Bester Schiitze:

Damenklasse

Beste Schiitzin:

Senioren 0 (41-50 J)

Max Grundmann
Emely Gruhn
Luna Mundhenk

Leni Rachner

Adrian Schomburg

Alexander Lange

Rebecca Miiller

Bester Schiitze der 41-50-jahrigen: Lars Lichte

Damen Senioren 0 (41-50J)

Beste Schiitzin der 41-50-Jdhrigen: Anna-Lena Mundhenk

Damen Seniorenklasse (51-)

2. Beste Senioren Dame :
Beste Senioren Dame :

Seniorenklasse (51-)

Cornelia Sander
Angelika Kappei

3. bester Senioren-Schiitze : Karsten Reinert
2. bester Senioren-Schiitze : Bernd Klie

KreiskonigschieBBen 2024

SV Lauenberg
SV Lauenberg
SV Salzderhelden

SV Lauenberg

SV Mackensen

HSC Linnenkamp

SV Edemissen

SV Lauenberg

SV Salzderhelden

SV Salzderhelden
SV Dassel

ESG
SV Doérrigsen
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Die Kreiswiirdentrager 2024

28 Ring (0x10)
28 Ring (1x10)
36 Ring

37 Ring

46 Ring

46 Ring

46 Ring

42 Ring

44 Ring

46 Ring
47 Ring

46 Ring
47 Ring

Senioren Pokal Sieger = hochste Ringzahl in der Seniorenklasse

Jurgen Wauker

SV Lauenberg 48 Ring



Prasidenten Pokal Sieger mit der 3. besten 10

Helmut Dreyer HSC Linnenkamp 10 (347 T)
Landrats Pokal Sieger mit der 2. besten 10

Gisela Greve SV Salzderhelden 10 (204 T)

Jugendbestmann 2024 :

Charlotte Halbfal SV Edemissen 43 Ring
Schiilerbestmann 2024 :

Vincent Lange SV Lauenberg 46 Ring
Lichtpunkt Bestmann 2024:
Lea-Sophie Lichte SV Lauenberg 44 Ring
Kreis Beste Dame 2024
Ulrike Kaufmann SC Naensen 48 Ring

Kreis Bestmann 2024

Thorben Diie SV Dorrigsen 49 Ring
Jugendkonig 2024 :

Lene Elligsen SV Edemissen 10 (499 T )
Schiilerkonig 2024 :

Marie Elligsen SV Edemissen 10 (73 T )
Laser — Konig 2024 :

Antonia Halbfali SV Edemissen 10,0

Kreiskonigin 2024
Elke Bremer SV Lauenberg 10 ( 81 T)
Kreiskonig 2024
Enrico Lange HSC Linnenkamp 10 (267 T)




